СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

восемнадцатой сессии

от 21.06.2022                                                                                                                № 118

О награждении Почетными грамотами и благодарственными письмами

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

 В соответствии со статьей 2 Положения о наградах Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области, утвержденного Решением Совета

депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

пятого созыва от 15.05.2019 № 317, Совет депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. В связи с Днём п.Октябрьский, за  активное участие в общественной

жизни п.Октябрьский наградить Почетными грамотами следующих жителей

Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:

1.1  Грачева Нина Александровна;

1.2  Джух Татьяна Андреевна;

1.3  Доржиева Ольга Степановна;

1.4 Кузнецова Людмила Викторовна;

1.5 Стоякины Полина Петровна и Николай Семенович;

2. В связи с Днём п.Октябрьский, за  активное участие в общественной

жизни п.Октябрьский, в культурно-массовых, спортивных и иных  мероприятиях

наградить благодарственными письмами следующих жителей Барлакского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области:

2.1 Иванов Олег Геннадьевич;

2.2 Романюк Виталий Васильевич и Оксана Михайловна;

2.3 Цынкер Алексей Александрович.

Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                         В.А.Счастный

Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                         П.В.Русинович